

Panie Przewodniczący!
Wysoka Rado!

Przedkładam sprawozdanie Nr 0057.8.2015 z prac Burmistrza Barlinka za okres od dnia 19 sierpnia 2015 roku do 18 września 2015 roku.

W tym czasie odbyły się 4 posiedzenia Burmistrza Barlinka z zespołem kierowniczym i rozpatrzono następujące sprawy:

I. W zakresie spraw gospodarki przestrzennej i inwestycji:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w sprawie rozszerzenia prac remontowych, niezbędnych do wykonania po robotach instalacyjnych, w związku z zadaniem „Termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Barlinku.” Burmistrz postanowił wykonać remont jako odrębne zadanie od termomodernizacji i polecił Dyrekcji przedszkola przygotować szczegółowe określenie zakresu prac oraz oszacować ich koszt. Polecił także skierować wniosek do Skarbnika Barlinka o zabezpieczenie środków na powyższy cel w budżecie na 2016 rok.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją o złym stanie technicznym sieci oświetleniowej przy ulicy Fabrycznej. Burmistrz przychylił się do rozpoczęcia procedury uregulowania stanu i sprawdzenia możliwości włączenia odcinka starej sieci do sieci oświetlenia drogowego oraz przekazania do eksploatacji przez Enea Oświetlenie.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z listą zadań dotyczących oświetlenia drogowego na rok 2016. Burmistrz zaakceptował listę zadań, których łączna szacunkowa kwota, przyjęta do zrealizowania zadań wynosi ok. 912.000,00 pln. Burmistrz polecił Skarbnikowi Barlinka uwzględnić niniejszą kwotę w budżecie, zakładając podział na kolejne 3 lata po 330.000 pln. Burmistrz polecił także przekazać listę zadań oświetlenia drogowego do Rady Miejskiej w celu przedstawienia propozycji kolejności wykonania zadań.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej i wyraził zgodę na lokalizację zjazdu z drogi nr działki 274/2 (ul. Marii Konopnickiej) na działkę nr 274/8.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej i wyraził zgodę na lokalizację zjazdu z drogi (ul. Jana Papugi) na działkę 612/3.
6. Burmistrz Barlinka zapoznał się koncepcją architektonicznej modernizacji budynku klubu sportowego w Rychnowie i postanowił zorganizować spotkanie z projektantem w celu omówienia szczegółów wymagających zmian w projekcie.
7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z koncepcją architektonicznej modernizacji budynku zaplecza sportowego przy ulicy Strzeleckiej w Barlinku. Burmistrz postanowił zorganizować spotkanie z projektantem w celu omówienia szczegółów wymagających zmian w projekcie.
8. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem umowy na wykonanie dokumentacji zamiennej projektowo-wykonawczej przebudowy stadionu miejskiego dla MKS Pogoń

- Barlinek z siedzibą przy ulicy Sportowej 1 w Barlinku – etap II i postanowił zawrzeć przedmiotową umowę nie wnosząc do niej uwag.
9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją dotyczącą przetargu na zakup energii elektrycznej na rok 2016, przygotowywanego w ramach Gryfickiej Grupy Zakupowej. Burmistrz przychylił się do wniosku i polecił zabezpieczyć środki w łącznej kwocie 397.278,18 pln brutto (tj. 179.134,27 pln brutto dla potrzeb lokali i obiektów i 218.143,91 pln brutto dla oświetlenia drogowego).
 10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie stawek rocznych opłat za zajęcie pasa drogowego. Burmistrz postanowił wystosować pismo do MAiC z informacją o wysokościach stawek za zajęcie pasa drogowego, jakie obowiązują w Gminie Barlinek.
 11. Burmistrz Barlinka w związku z realizacją planowanego zadania polegającego na budowie kanalizacji deszczowej w ulicy Sportowej, postanowił złożyć wniosek do Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego „Płonia” Sp. z o.o. o udostępnienie dokumentacji w celu zapoznania się, a następnie ewentualnego jej przejścia wraz z aktualnym pozwoleniem na budowę sieci kanalizacji deszczowej.
 12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem wykonawcy Świetlicy Wiejskiej w Starej Dzielnicie o przesunięcie terminu usunięcia wad z 31 sierpnia 2015 roku do 30 września 2015 roku, ze względu na konieczność skorygowania prac z wykonaniem przyłącza kanalizacyjnego do świetlicy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.
 13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem mieszkańców przy ulicy Moniuszki dotyczącym pomocy w częściowym wykonaniu ogrodzeń. Burmistrz postanowił zorganizować spotkanie z wnioskodawcami w celu omówienia przedmiotowej kwestii.
 14. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą przyłączy kanalizacyjnych przy budowie sieci w miejscowościach Dzielnicie, Strąpie oraz Nowa Dzielnicina. Burmistrz wyraził zgodę, aby projektant opracował przebieg sieci wraz z sięgaczami (do granic działek prywatnych nieruchomości do przyłączenia). Zgodnie z propozycją Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego „Płonia” Sp. z o.o. – burmistrz nałożył na projektanta obowiązek wykazania w dokumentacji możliwości grawitacyjnego podłączenia, jak również inwentaryzacji szamb i przydomowych oczyszczalni. Burmistrz zapoznał się z informacją o braku zainteresowania podłączenia się mieszkańców do wybudowanych sieci, co może wiązać się z dodatkowymi kosztami poniesionymi przez gminę oraz wystawianiem decyzji nakazujących przyłączenie do sieci.
 15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o ustalenie warunków zabudowy dla dz. 98/2 obr.2 przy zbiegu ulic 1 – maja i Tunelowej w Barlinku i zaakceptował wprowadzenie zapisów do decyzji o warunkach zabudowy, dotyczących ustanowienia służebności przechodu i przejazdu, w przypadku korzystania z działek 2121/5 i 2121/10, dla każdorazowego właściciela nieruchomości o nr ewid. 98/2 obr.2 w Barlinku.
 16. Burmistrz Barlinka przeanalizował zawiadomienie IP.6720.2.1.2015 Wójta Przelewic z dnia 19 sierpnia 2015 r. o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Przelewice w obr. Ślázowo. Burmistrz ustalił, iż obszar opracowania położony jest w odległości od 2.40 km do 2,70 km od granic administracyjnych Gminy Barlinek. Długość tą przedziela pas leśny o

szerokości około 1,35 km – 2,40 km (większość tego pasa położona jest na terenie Gminy Lipiany). Z uwagi na powyższe uwarunkowania – nie przewiduje się większego wpływu zamierzonej lokalizacji siłowni wiatrowych w tym obszarze zmiany przedmiotowego studium na świat roślinny i zwierzęcy oraz mieszkańców obr. Jarząbki. W związku z tym Burmistrz postanowił nie składać żadnych wniosków do tej zmiany Studium.

17. Burmistrz Barlinka przeanalizował zawiadomienie IP.6721.2.1.2015 Wójta Przelewic z dnia 19 sierpnia 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Przelewice i prognozy oddziaływania na środowisko dla terenów położonych w obr. Ślázowo i Płońsko. Burmistrz stwierdził, iż obszar opracowania nie graniczy bezpośrednio z Gminą Barlinek, jest bowiem położony w odległości około 2,40 km – 2,70 km od naszych granic administracyjnych i jest przedzielony terenami położonymi w granicach administracyjnych Gminy Lipiany. Zgodnie z treścią art. 17 pkt 6 lit. a tiret 2 – zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzania mpzp lub ich zmian oraz wnioski o zaopiniowanie tego typu dokumentów – winny być składane do wójtów, burmistrzów gmin albo prezydentów miast, graniczących z obszarem objętym planem, w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym. Wskazany w zawiadomieniu obszar nie graniczy bezpośrednio z granicami Gminy Barlinek, wobec powyższego Burmistrz postanowił nie składać wniosków do przedmiotowego opracowania.
18. Burmistrz Barlinka zapoznał się z zawiadomieniem IP.6720.1.1.2015 Wójta Przelewic z dnia 19 sierpnia 2015 r. o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Przelewice w obr. Jesionowo-Płońsko. Po analizie obszaru objętego zmianami ustalono, co następuje:
 - Obszar opracowania od strony wschodniej styka się z obr. Równo gm. Barlinek, a od strony zachodniej biegnie nieopodal obr. Jarząbki gm. Barlinek (100-1100 m). Od strony południowej oddalony jest o około 1-2 km od granic administracyjnych Gminy Barlinek.
 - Na granicy Gmin Barlinek i Przelewice – na północny zachód od miejscowości Równo – przewidziano do ochrony zgodnie z waloryzacją przyrodniczą Gminy Barlinek użytek ekologiczny „Laskowskie Jezioro”. Celem ochrony będzie tutaj zachowanie dogodnych warunków odbywania lęgów ptaków wodno-błotnych, a także rozrodu i przebywania zwierząt pozostałych grup systematycznych.
 - Na południe od miejscowości Równo, od drogi Lutówko - Laskowo do rez. „Skalisty Jar Libberta” - znajduje się projektowany użytek ekologiczny „Rynna Jeziora Głębokiego” – UE-2. Celem ochrony będzie tutaj zachowanie naturalnych i półnaturalnych ekosystemów murawowych, wodnych, bagiennych i leśnych oraz ostoi zwierzyny.
 - Na północny wschód od Dzikowa znajduje się projektowany użytek ekologiczny „Oczka koło Dzikowa” – UE-4. Przedmiotem i celem ochrony będzie tutaj zachowanie półnaturalnych i unaturalniających się ekosystemów wodnych, bagiennych i zaroślowych w rynnie polodowcowej z zagłębieniami wytopiskowymi na obszarze moreny dennej.
 - Naturalnym korytarzem ekologicznym na terenie Gminy Barlinek jest ciąg zbiorników wodnych i terenów podmokłych rozpoczynający się na południu do leżącego częściowo na terenie gminy Kłodawa jeziora Lubieszewko, poprzez rejon Moczydła, Jezioro Okunie, aż po Jezioro Barlineckie i dalej całą dolinę Płoni, aż po

Niepołcko i Laskówko na północy (a więc przebiega nieopodal przedmiotowego opracowania przez obr. Równo i Strąpie). Ciąg ten jest niewątpliwie istotny dla rozprzestrzeniania się fauny powiązanej z terenami podmokłymi. W kontekście powiązań z obszarami sąsiednimi jest to niewątpliwie jeden z istotniejszych regionalnych korytarzy ekologicznych.

- W odległości około 1 km od obszaru objętego opracowaniem – zlokalizowany jest Rezerwat przyrody „Skalisty Jar Libberta” (Rezerwat położony w sąsiedztwie miejscowości Równo, Nadleśnictwo Choszczno oddział 53A a,b,c,d,f,g,i,j,k,l,n,o,p). Jest to rezerwat krajobrazowy, geologiczny i glebowy-leśny). Celem i przedmiotem jest tutaj ochrona osobliwości geologicznych, bogatej flory, gatunków chronionych i rzadkich w zalesionym krajobrazie morenowym. Pow.33,21 ha.
- W obr. Równo i Strąpie na terenie gminy Barlinek występują również inne obszary cenne przyrodniczo, którymi są rozproszone układy biocentryczne ze stanowiskami chronionych i zagrożonych roślin, miejsca bytowania i rozrodu ptaków, itd. Obszar położony około 1 km na zachód od Lutowa (OC1) – stanowi zarastający, płytki staw z wyspami. Jest to miejsce lęgów gęgawy, błotniaka stawowego i kilku innych gatunków ptaków wodnych i błotnych. Drugim obszarem położonym nieopodal granicy z Gminą Przelewice jest kompleks mokradeł zlokalizowany pomiędzy wsiami Swadzim i Dziedzice, który stanowi kompleks dawnych łąk - obecnie silnie podtopionych z zaawansowaną sukcesją krzewów. Znajdują się tutaj stanowiska licznego występowania wielu zagrożonych gatunków ptaków, między innymi żurawia, bąka, wodnika, kszycy, błotniaka stawowego, świerszczaka i strumieniówki.
- Na terenie gminy Barlinek w obr. Równo najbliższa zabudowa zlokalizowana jest około 0,5 km od obszaru wskazanej zmiany Studium Gminy Przelewice.
- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Barlinek przewiduje na działce gruntu nr 123/1 w Obr. Jarząbki możliwość zalesienia nieruchomości. Działka ta położona jest w odległości około 250 m od obszaru wskazanego do zmiany Studium Gminy Przelewice.

Burmistrz postanowił wnieść następujące wnioski: w prognozie oddziaływania na środowisko sporządzanej na potrzeby wskazanej zmiany Studium Gminy Przelewice oraz w opracowaniu ekofizjograficznym należy uwzględnić wszystkie istniejące i projektowane formy ochrony przyrody występujące w obszarze gminy Barlinek. Ustalenia te winny zostać także uwzględnione w odniesieniu do wyznaczonych lokalizacji farm wiatrowych w projektowanej zmianie Studium Gminy Przelewice. Wnosimy także, aby lokalizacja siłowni wiatrowych od strony zachodniej opracowania (graniczącej z obr. Równo gm. Barlinek) - została ustalona w odległości nie mniejszej niż 1000 m od zabudowy mieszkalnej – zgodnie z wytycznymi określonymi przez Plan Zagospodarowania Przestrzennego Woj. Zachodniopomorskiego. Projektowana lokalizacja siłowni wiatrowych w obszarze zmiany Studium powinna zostać przewidziana w odległości nie mniejszej niż 500 m od granicy północno-wschodniej i wschodniej granicy działki gruntu nr 123/1 w obr. Jarząbki gm. Barlinek (zachowanie tej odległości umożliwi realizację zaproponowanej przez nasze Studium dla tej działki funkcji zalesień).

19. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem zmiany mpzp dla siłowni wiatrowych w rejonie wsi Lucin, Ślazowo gm. Przelewice – wniosek Wójta Przelewic z dnia 27 sierpnia 2015 r. znak: OS.6721.1.5.2014. Po analizie przedłożonego projektu planu stwierdzono, iż:
 - Najbliższy teren lokalizacji elektrowni wiatrowych został wyznaczony w odległości około 500 m od granic administracyjnych Gminy Barlinek – teren 12EW.

- Dla terenu 12EW projekt planu przewiduje lokalizację 1 elektrowni wiatrowej o mocy do 5 MW o maksymalnej wysokości do najwyższego punktu łopaty wirnika w pozycji pionowej - 230 m
 - Teren 12EW położony jest w odległości około 1300 m od najbliższej zabudowy mieszkaniowej Projekt narzuca - dla spełnienia warunków wynikających z norm dopuszczalnego poziomu hałasu - lokalizację wież elektrowni wiatrowych, w stosunku do istniejącej poza granicą obszaru opracowania planu zabudowy mieszkaniowej lub innej przeznaczonej na stały pobyt ludzi pod warunkiem spełnienia wymogów obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych.
 - Teren 12EW położony jest w odległości około 720 m od terenów w obr. Jarząbki przeznaczonych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Barlinek do zalesienia. Odległość ta zapewnia więc możliwość realizacji zaproponowanej przez nasze Studium funkcji zalesień.
Wobec powyższych ustaleń Burmistrz postanowił zaopiniować przedmiotowy projekt planu pozytywnie.
20. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem w sprawie usunięcia dębu rosnącego przy ul. Szpitalnej w Barlinku. Burmistrz postanowił wystąpić z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w przedmiotowej sprawie i poinformować wnioskodawcę o podjętych działaniach.
 21. W związku z opóźnieniem realizacji umowy dotyczącej dokumentacji na ul. Sienkiewicza Burmistrz Barlinka postanowił wystąpić do projektanta o złożenie wyjaśnień w celu podjęcia decyzji o ewentualnym rozwiązaniu umowy.
 22. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z koncepcjami architektonicznej modernizacji budynku zaplecza sportowego przy ul. Strzeleckiej w Barlinku wybrał wariant III i polecił przeanalizowanie wykonania tego wariantu ze względu na bliskość użytku leśnego.
 23. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi publicznej gminnej – ul. Moniuszki i skierował pod obrady najbliższej Sesji Rady Miejskiej.
 24. Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przekazania Gminie Pełczyce zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą gminną w miejscowości Niepołcko obejmującą działkę nr 553 położoną w obr. Żydowo i skierował pod obrady najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

II. W zakresie spraw gospodarowania nieruchomościami:

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z opinią Rady Sołeckiej miejscowości Krzynka w sprawie planowanych zmian numeracji porządkowej budynków istniejących i projektowanych w tej miejscowości. Burmistrz podjął decyzję o zmianie numerów porządkowych w miejscowości Krzynka od numeru 26d wzwyż. Ponadto postanowił wystąpić z wnioskiem do Zarządu Powiatu Myślibórz o zwolnienie z opłat za wydanie prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby ubiegające się o wymianę tych dokumentów z uwagi na zmianę adresu zamieszkania kierowcy lub właściciela pojazdu.
2. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z tematem, zaakceptował propozycję zmian w uchwale Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie nr XLIII/506/2013 Rady Miejskiej w Barlinku, w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Barlinek na lata 2013-2018 w zakresie przeznaczenia

do sprzedaży budynków mieszkalnych położonych pod adresem: Barlinek ulica Górna 33a oraz Rychnów 56. Ponadto burmistrz zaakceptował propozycje wydzielenia działki budowlanej dla budynku mieszkalnego położonego w Barlinku przy ulicy Górnej nr 33a.

3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w sprawie prowadzenia dalszych czynności związanych z odzyskaniem lokalu położonego w miejscowości Osina 18. Burmistrz podjął decyzję o cofnięciu najemcy skierowania do zawarcia umowy na najem lokalu mieszkalnego położonego przy ulicy Ogrodowej 23a/7 w Barlinku.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem osoby fizycznej, w którym informuje, że jest zainteresowany nabyciem oferowanego jej w 2010 roku gruntu na działce nr 2121/3 (aktualny nr dz. 2121/10). Burmistrz postanowił przeprowadzić proces sprzedaży przedmiotowej nieruchomości.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z postanowieniami Komisji Regulacyjnej do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich z dnia 21.07.2015r. w sprawie wniosku Gmin Wyznaniowych Żydowskich o przeniesienie własności nieruchomości w części, w jakiej stanowi ona cmentarz żydowski znajdujący się na działce nr 241 obręb 2 miasta Barlinek. Burmistrz przyjął przedstawione propozycje.
6. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z pismem osób fizycznych, zaakceptował rezygnację z zamiany nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 129/10 (przeznaczonej zgodnie z mpzp Osiedla Moczkowo pod drogę publiczną) na działkę nr 191/1 obręb Moczkowo.
7. Burmistrz Barlinka w związku z wnioskiem osób fizycznych wyraził zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce nr 191/1 obręb Moczkowo, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 129/9, bądź działek powstałych w wyniku jej podziału, w celu dostępu do drogi publicznej na działce nr 235 (ul. Myśluborska).
8. Burmistrz Barlinka w związku z wnioskiem osób fizycznych wyraził zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce nr 191/1 obręb Moczkowo, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 223/13, bądź działek powstałych w wyniku jej podziału, w celu dostępu do drogi publicznej na działce nr 235 (ul. Myśluborska).
9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z kosztami przedstawionymi przez Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. dot. zmiany sposobu ogrzewania Świetlicy Wiejskiej w Moczkanie. Burmistrz zaakceptował kwotę na powyższe zadanie, jego realizacja zostanie zlecona BTBS Sp. z o.o. po dokonaniu zmian w budżecie na 2015 rok.
10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami z Sesji Rady Miejskiej oraz polecił przygotować odpowiedzi.
11. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w sprawie konieczności dostosowania do obowiązujących warunków technicznych, zewnętrznych schodów do pomieszczeń Świetlicy Wiejskiej w Moczkanie przy ulicy Gorzowskiej 15. Burmistrz postanowił włączyć remont schodów do zadania termomodernizacji i rozliczyć powyższe ze środków przeznaczonych na inwestycję.
12. Burmistrz Barlinka zapoznał się i przyjął informacje dotyczące „Działalności Spółek z udziałem Gminy” oraz skierował ją do Rady Miejskiej w Barlinku.
13. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce nr 33 obręb Krzynka, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 70/6 bądź działek powstałych w wyniku jej

podziału, w celu dostępu do drogi publicznej na działce nr 75. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe i skierował do Rady Miejskiej w Barlinku projekt uchwały w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności drogowej.

14. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce nr 183/12 obręb 2 miasta Barlinek, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 183/7, w celu dostępu do drogi publicznej tj. ulica Paderewskiego. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe i skierował do Rady Miejskiej w Barlinku projekt uchwały w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności drogowej.
15. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego „Płonia” Sp. z o.o. w sprawie stanu technicznego kanalizacji wodociągowej, sanitarnej oraz deszczowej na Osiedlu „Leśnik” w Moczkuwie. Burmistrz po zapoznaniu się z zebranymi materiałami postanowił odstąpić od dalszej procedury zakupu od Nadleśnictwa Barlinek nieruchomości zlokalizowanych na Osiedlu Leśnik.
16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na dostawę ławek dla Sołectwa Jarząbki i wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Masiv z miejscowości Maruszków na kwotę 2.230,00 zł.
17. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się ze sprawą przebudowy Świetlicy Wiejskiej w Osinie, polecił wykonać ekspertyzę stanu technicznego budynku zgodnie z zaleceniami kontrolnymi, a następnie oszacować koszty projektu oraz wykonania prac odkrywkowych na podstawie wskazań w protokole. Za realizację powyższych zadań odpowiedzialny będzie Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
18. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Moczkuwo w związku z realizacją zadania polegającego na poprawie jakości dróg gminnych w Brunkach i Moczkuwie, w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok. Za realizację zadania odpowiedzialny będzie Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
19. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Moczkuwo w związku z realizacją zadania polegającego na zmianie sposobu ogrzewania Świetlicy Wiejskiej w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok. Za realizację zadania odpowiedzialne będzie Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o..
20. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją na temat podwyższonego poziomu azotanów na stacji uzdatniania wody w miejscowości Moczydło oraz z podjętymi krokami, mającymi na celu zmniejszenie zawartości azotanów w wodzie surowej pobieranej ze studni nr 2.
21. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawozdaniem z windykacji należności czynszowych mienia komunalnego administrowanego przez Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. za okres od stycznia 2013 roku do lipca 2015 roku. Burmistrz postanowił zorganizować spotkanie Gminy Barlinek oraz Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Barlinku w celu ustalenia wspólnego rozwiązania i współpracy.
22. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – zarządcy zasobu Gminy Barlinek o skierowanie do sądu wniosków o eksmisję lokatorów z lokali mieszkalnych z tytułu zaległości czynszowych. Burmistrz wyraził zgodę na skierowanie wniosków do sądu.

23. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek. W związku z powyższym Burmistrz podjął Zarządzenie Nr 194/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Barlinek oraz oddanych w użytkowanie wieczyste Gminie Barlinek.
24. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osób fizycznych o wydzierżawienie działki nr 794/9 obręb 2 miasta Barlinek (ul. Odrzańska). Burmistrz podjął Zarządzenie NR 195/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.
25. Burmistrz Barlinka podjął Zarządzenie Nr 196/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.
26. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o udzielenie prawa do dysponowania częścią działki nr 205/11 i działką nr 204 obręb 2 miasta Barlinek. W związku z powyższym Burmistrz podjął Zarządzenie Nr 197/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.
27. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją przedstawioną przez Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. i postanowił wydać Zarządzenie Nr 198/2015 w sprawie wydzielenia lokalu z części mieszkaniowego zasobu gminy z przeznaczeniem na lokal socjalny.
28. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w sprawie koniecznych do wykonania prac w przyjętym w zarząd lokalu mieszkalnym nr 2 w budynku przy ul. Tunelowej 56 w Barlinku. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na wykonanie prac dociepleniowych ścian lokalu od zewnątrz w ramach planu remontu na 2016 rok. Jednocześnie Burmistrz Barlinka polecił wystąpić do BTBS Sp. z o.o. o udzielenie informacji w jakim zakresie została wykonana wentylacja dla pomieszczenia kuchni w/w lokalu.
29. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem BTBS Sp. z o.o. podjął zarządzenie nr 201/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Gminy Barlinek.
30. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem osoby fizycznej o wydzierżawienie na części dz. nr 513, obr.2 Barlinek o pow. 90 m² na poprawienie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 511 (obr.2 m. Barlinka) podjął zarządzenie nr 202/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Gminy Barlinek.
31. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem osoby fizycznej o wydzierżawienie cz. dz. nr 64/5 w Mostkowie na cele gospodarczo ogrodnicze podjął zarządzenie nr 203/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Gminy Barlinek.
32. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem o cedowanie umowy dzierżawy na teren pod garaż położony na dz. nr 246/22, obr.2 m. Barlinka wyraził zgodę na powyższe.
33. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Cyrku „Arena” o wydzierżawianie terenu przy ul. Kombatantów w dniu 21.09.2015 r. w celu ustawienia cyrku. Burmistrz wyraził zgodę na postawienie cyrku w dniu 21.09.2015r. na terenie działek nr: 262/3,

262/5, 262/4, 262/6, 262/8, 262/7, 262/9 (obr.1 m. Barlinka) za odpłatnością w wysokości 500,00 zł, oraz pod warunkiem wpłacenia kaucji zabezpieczającej w wysokości 1500,00 zł.

34. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą postanowił nie przejmować nieruchomości do końca września br. zgodnie z prośbą osoby korzystającej z części działki nr 55 obr. Mostkowo Gmina Barlinek.
35. Burmistrz Barlinka zapoznał się z operatem szacunkowym określającym wartość nieruchomości przeznaczonej do zakupu, oznaczonej w ewidencji gruntów nr dz.165/15 położonej w obr.2 m. Barlinek: 17.500,00 zł. Burmistrz postanowił oddać sprawę do ponownego rozpatrzenia.
36. Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w Barlinku przy ul. Św. Bonifacego na rzecz użytkowników wieczystych tej nieruchomości.

III. W zakresie spraw oświaty, sportu, kultury i spraw społecznych:

1. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z dwoma podaniami na stanowisko opiekuna w Świetlicy Wiejskiej w Moczkuwie, postanowił wybrać Panią Jolantę G. do opieki nad uczniami dojeżdżającymi, w godzinach porannych.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem w sprawie wynagrodzenia dla osób opiekujących się dziećmi dojeżdżającymi do szkół, które przebywają w świetlicy wiejskiej. Burmistrz postanowił przyznać wynagrodzenie dla zatrudnionych osób w Świetlicach Wiejskich w miejscowościach: Lutówko, Moczkuwo, Płonno oraz Rychnów, w kwocie 320,00 zł brutto. Powyższe środki zostały zaplanowane w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją przedłożoną przez Dyrektora Gimnazjum dla Dorosłych w Barlinku na temat naboru uczniów do klas na rok szkolny 2015/2016.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Urzędu Miasta Szczecin z prośbą o zawarcie porozumienia w sprawie współfinansowania nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym zorganizowanym przez Miasto Szczecin dla uczniów realizujących obowiązek szkolny w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Barlinek. Burmistrz postanowił skierować do Rady Miejskiej w Barlinku projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Barlinka do zawierania porozumień dotyczących zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych, zawieranych pomiędzy Gminą Barlinek, a innymi organami prowadzącymi publiczne szkoły i przedszkola.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez Urząd Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze Ośrodek Zamiejscowy Gorzów Wlkp., w sprawie prawidłowości gospodarowania środkami publicznymi obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, w tym wykonania obowiązków związanych z gromadzeniem danych stanowiących podstawę jej naliczania na 2012 r. Burmistrz przyjął do wiadomości sprawę zwrotu kwoty wynikającej z nieprawidłowości w dokumentacji oraz postanowił wystosować pismo do Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2 z informacją o podjęciu działań mających na celu uniknięcie w przyszłości nieprawidłowości w zakresie danych przekazywanych do Systemu Informacji Oświatowej.

IV. W zakresie spraw finansowych:

1. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Moczkowo w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
2. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Jarzabki w związku z realizacją Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
3. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Ożar w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
4. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Stara Dzielcina w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
5. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Dzikowo w związku z realizacją zadania polegającego na zakupie środków czystości do Świetlicy Wiejskiej w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
6. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Łubianka w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
7. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na odstąpienie od stosowania zarządzenia dotyczącego zamówień poniżej 30.000,00 euro w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania.
8. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Moczkowo w związku z realizacją zadania polegającego na poprawie estetyki parku przy Świetlicy Wiejskiej w Moczkanie w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok.
9. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Płonno w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Pieczonego Ziemniaka w ramach funduszu sołeckiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołeckim na 2015 rok. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na odstąpienie od stosowania zarządzenia dotyczącego zamówień poniżej 30.000,00 euro w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania.

10. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Równo w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dożynek Wiejskich w ramach funduszu sołectkiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na odstąpienie od stosowania zarządzenia dotyczącego zamówień poniżej 30.000,00 euro w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania.
11. Burmistrz Barlinka po zapoznaniu się z wnioskiem Sołectwa Równo w związku z realizacją zadania polegającego na organizacji Dnia Seniora w ramach funduszu sołectkiego na 2015r. pozytywnie rozpatrzył powyższe, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w funduszu sołectkim na 2015 rok. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na odstąpienie od stosowania zarządzenia dotyczącego zamówień poniżej 30.000,00 euro w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania.
12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o wprowadzenie opłaty targowej od 01.01.2016r., która jest fakultatywna. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

V. W zakresie spraw Kontroli Wewnętrznej :

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wynikiem kontroli, która przeprowadzona została w dniach od 18 do 21 sierpnia 2015 r.. Inspektor ds. kontroli wewnętrznej na podstawie przedłożonych przez kontrolowany BAF dokumentów finansowo księgowych (rachunków, faktur, list płac, dotyczących umów zleceń, dokumentów zusowskich, wyciągów bankowych) dokonała kontroli finansowej, po której stwierdziła, że kwotę 841,72 zł, wydatkowano ze środków dotacji w nadmiernej wysokości , którą BAF winien przekazać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w dniu 31.12.2012 r. BAF zwrócił nadmiernie pobraną dotację w w/w kwocie wraz z odsetkami w dniu 08.02.2013 r. na konto UM w Barlinku.

VI. W zakresie spraw PW-K Płonia :

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Płonno, działka nr 202/6 dla 4 budynków mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na działce nr 202/6 i 202/9 – inwestor prywatny. Burmistrz ustosunkował się pozytywnie do powyższej sprawy.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą budowy sieci wodociągowej w miejscowości Moczkowo na działce nr 29/2 dla potrzeb zaopatrzenia w wodę 3 budynków mieszkalnych jednorodzinnych – inwestor prywatny. Burmistrz ustosunkował się pozytywnie do powyższej sprawy.

VII. W zakresie spraw OPS :

1. Burmistrz Barlinka podjął zarządzenie nr 200/2015 w sprawie powołania składu osobowego Zespołu wdrażającego Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Barlinek na lata 2013-2018.

W okresie od dnia 19.08.2015r. do dnia 10.09.2015 r. Burmistrz Barlinka wydał następujące zarządzenia:

Lp.	Nr Zarządzenia	W sprawie	Data	Uwagi
1.	187/2015	Ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych dla przeprowadzenia Ogólnopolskiego Referendum, zarządzanego na dzień 6 września 2015 roku.	21.08.2015	SG
2.	188/2015	Odwołania członka ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 15 w Rychnowie, powołanej w celu przeprowadzenia Ogólnopolskiego Referendum, zarządzanego na dzień 6 września 2015 roku.	27.08.2015	SG
3.	189/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	27.08.2015	Skarbnik
4.	190/2015	Założeń i wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do wieloletniej prognozy finansowej i uchwały budżetowej Gminy Barlinek na 2016 rok.	28.08.2015	Skarbnik
5.	191/2015 191A /2015 191B/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok. A. w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok. B. w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	31.08.2015	Skarbnik
6.	192/2015	Odwołania członków ze składu Obwodowych Komisji ds. Referendum nr 4, 6, 7, 10 w Barlinku, powołanych w celu przeprowadzenia Ogólnopolskiego Referendum, zarządzanego na dzień 6 września 2015 roku.	02.09.2015	SG
7.	193/2015	Zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek położonych w obrębie 2 miasta Barlinek na część nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych położonej obrębie 1 miasta Barlinek przeznaczonej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pod ulicę lokalną.	02.09.2015	RGN. V.

8.	194/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Barlinek oraz oddanych w użytkowanie wieczyste Gminie Barlinek.	03.09.2015	RGN. VI.
9.	195/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	03.09.2015	RGN. VI.
10.	196/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	03.09.2015	RGN. VI.
11.	197/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	03.09.2015	RGN. VI.
12.	198/2015	Wydzielenia lokalu z części mieszkaniowego zasobu gminy z przeznaczeniem na lokal socjalny.	03.09.2015	RGN. III.
13.	199/2015	Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 r. zadania publicznego z zakresu profilaktycznej działalności edukacyjnej w obszarze rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.	08.09.2015	Pełnomocnik Burmistrza ds. alkoholowych
14.	200/2015	Powołania składu osobowego Zespołu wdrażającego Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Barlinek na lata 2013-2018	10.09.2015	OPS
15.	201/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek	10.09.2015	RGN VI
16.	202/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	10.09.2015	RGN VI
17.	203/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	10.09.2015	RGN VI

***Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka
w okresie międzysesyjnym.***

W okresie międzysesyjnym uczestniczono w spotkaniach, na których podjęto wiele tematów dot. funkcjonowania Gminy Barlinek.

Odbyły się następujące spotkania:

1. Odbyły się barlineckie obchody XXXV-lecia powstania NSZZ „Solidarność”.
2. Podpisano list intencyjny między Barlinkiem i Pełczycami ws. budowy ścieżki rowerowej między miastami. Gminy będą aplikować o wsparcie inwestycji ze środków RPO.
3. Przekazano na potrzeby Szpitala Powiatowego Barlinek Sp. z o.o. ambulans medyczny, który otrzymano w darze od miasta partnerskiego Courrieres (Francja).
4. Uczestniczono w dorocznym Świącie Wrzosów w partnerskim mieście Schneverdingen (Niemcy).
5. Odbyło się spotkanie z Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Olgierdem Geblewiczem, podczas którego poruszono wiele tematów związanych z planami gminy Barlinek w najbliższych latach.
6. Uczestniczono w otwarciu Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Bratek” w Laskowie.
7. Odbyły się Dożynki Gminne ‘2015 w Starej Dzielinie.
8. Odbyło się spotkanie grupy roboczej ws. Kontraktu Samorządowego.
9. Odbyło się spotkanie ws. utworzenia „Klastra Zaawansowanych Materiałów Inżynierskich i Technologii Wytwarzania”.
10. Odbyło się posiedzenie Zarządu Miejsko – Gminnego OSP, podczas którego m.in. wybrano nowego prezesa zarządu.
11. Odbyły się III Mistrzostwa Europejskiej Stolicy Nordic Walking „Wielka Barlinecka 7”.
12. Uczestniczono w uroczystości z okazji XX-lecia Środowiskowego Domu Samopomocy w Osinie.
13. Odbyły się gminne obchody Dnia Sybiraka.

W okresie międzysesyjnym zostały podjęte decyzje na podstawie Uchwały Nr V/92/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania, najmu, użyczenia, obciążania nieruchomości oraz ich części, stanowiących własność Gminy Barlinek (Dz. U. Woj. Zach. Z dnia 3 marca 2015r., poz.644).

1. Wykaz części nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony, stanowiących własność Gminy Barlinek:

- 1) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 291/2 o pow. 16,34 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 2) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 11,25 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 3) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 15,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 4) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 21,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie murowanego pomieszczenia garażowego,
- 5) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 27,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanych pomieszczeń garażowych,
- 6) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 16,22 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 7) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 18,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 8) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 18,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 9) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 15,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego,
- 10) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 13,20 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie murowanego pomieszczenia garażowego,

- 11) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 15,26 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie murowanego pomieszczenia garażowego,
- 12) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 17,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie murowanego pomieszczenia garażowego,
- 13) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 13,90 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na usytuowanie murowanego pomieszczenia garażowego,
- 14) część nieruchomości gruntowej zabudowanej pomieszczeniem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 5,90 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na potrzeby gospodarze,
- 15) część nieruchomości gruntowej zabudowanej pomieszczeniem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 5,90 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na potrzeby gospodarze,
- 16) część nieruchomości gruntowej zabudowanej pomieszczeniem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 5,90 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na potrzeby gospodarze,
- 17) część nieruchomości gruntowej zabudowanej pomieszczeniem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 1/17 o pow. użytkowej 14,50 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek z przeznaczeniem na potrzeby gospodarze,
- 18) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 55/31 o pow. 20,00 m², położonej w obrębie Rychnów gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne,
- 19) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 55/31 o pow. 26,75 m², położonej w obrębie Rychnów gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne,
- 20) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 49,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne i ogród warzywno-kwiatowy,
- 21) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 203,50 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne i ogród warzywno-kwiatowy,
- 22) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 167,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne i ogród warzywno-kwiatowy,
- 23) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 159,50 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne i ogród warzywno-kwiatowy,

- 24) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 80,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne,
- 25) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 761/20 o pow. 25,50 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele rekreacyjne i ogród warzywno-kwiatowy,
- 26) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji nr 794/9 o pow. ok. 305,00 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele ogrodowe i rekreacyjne.
- 27) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 513 o pow. ok. 90 m², położonej w obrębie 2 m. Barlinka, przy ul. Młyn Leśny, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej
- 28) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 64/5 o pow. 152 m², położonej w obrębie Mostkowo, gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek z przeznaczeniem na cele ogrodowe i gospodarcze.